
„Tarp Teismo dienos ženklų yra tai, kad bus
prarastos žinios, įsivyraus nežinojimas, plis

svetimavimas ir alkoholio vartojimas, vyrų mažės, o
moterų padaugės tiek, kad penkiasdešimčiai moterų

bus tik vienas jas išlaikantis vyras.“

Pranešta nuo Anas (tebūnie Allahas juo patenkintas), kad jis sakė: Aš jums perduosiu
hadisą, kurį išgirdau iš Allaho Pasiuntinio (ramybė ir Allaho palaima jam), ir tik aš apie tai

žinau. Taigi, girdėjau Pasiuntinį sakant: „Tarp Teismo dienos ženklų yra tai, kad bus
prarastos žinios, įsivyraus nežinojimas, plis svetimavimas ir alkoholio vartojimas, vyrų

mažės, o moterų padaugės tiek, kad penkiasdešimčiai moterų bus tik vienas jas
išlaikantis vyras.“

[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) atkreipė dėmesį į tai, kad iš Teismo dienos artėjimo
ženklų yra tai, kad šariato žinojimas bus prarastas dėl islamo mokslininkų mirties. Dėl to plis
neišmanymas,  svetimavimas ir  amoralumas,  vyraus alkoholio  vartojimas,  vyrų  mažės,  o
moterų tiek daugės,  kad penkiasdešimčiai  moterų liks tik  vienas vyras,  kuris  tvarkys jų
reikalus ir rūpinsis jų interesais.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65021

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/65021
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

